АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 января 2017 года

        №4-п

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дубского сельсовета
В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Дубского сельсовета, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 г.№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства поддержки и развития МП Нижегородской области от 16.11.2010 г. № 2507 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», администрация Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Дубского сельсовета сроком на 1 год согласно приложения.
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Дубского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.
Глава администрации                                                                                         А.П.Зюзин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Дубского сельсовета
Перевозского муниципального
района Нижегородской области
от 10 января 2017 года №4-п
Схема размещения нестационарных торговых объектов

 на территории Дубского сельсовета

	№

п/п
	Тип

нестаци-ого

торгового объекта

	Цель

использования

 (специализация)
	Адресные
ориентиры

	Размер

площади

	Общее количество

мест
	Срок размещения

	1
	Павильон
	Розничная торговля
	с.Дубское , ул.Центральная в 14 м от магазина №28
	34 м2
	1
	1 год

	2
	Павильон
	Розничная торговля
	с.Большие Кемары, ул.Центральная в 30 метрах от магазина №31
	32 м2
	1
	1 год

	3
	Автолавка
	Розничная торговля
	д.Малые Кемары

ул.Центральная у д.10
	3 м2
	1
	1 год

	4
	Автолавка
	Розничная торговля
	с.Дубское ул.Центральная у д.103
	3 м2
	1
	1 год

	5
	Автолавка
	Розничная торговля
	д.Чепас ул.Центральная у д.1
	3 м2
	1
	1 год

	6
	Автолавка
	Розничная торговля
	с.Большие Кемары, ул.Центральная у д.38
	3 м2
	1
	1 год

	7
	Лоточно-выездная
	Розничная торговля
	с.Дубское ул.Центральная в 10 м от магазина №28
	25 м2
	5
	1 год

	8
	Лоточно-выездная
	Розничная торговля
	с.Дубское ул.Центральная в 6 метрах от д.114
	10 м2
	2
	1 год

	9
	Лоточно-выездная
	Розничная торговля
	с.Большие Кемары ул.Центральная около магазина №31
	15 м2
	3
	1 год

	10
	Лоточно-

выездная
	Розничная торговля
	д.Чепас ул.Центральная около магазина №30
	15 м2
	3
	1 год

___________________
Специалист 2 категории

администрации Дубского сельсовета

Перевозского муниципального

района Нижегородской области

       С.Е.Каргина

«____»_________2017г.